Karta techniczna uponor

Uponor Ecoflex tasma termokurczliwa 160mm x 10m
1093120

- tasma termokurczliwa do naprawy uszkodzen mechanicznych rury ostonowej.

A 4

O produkcie Uponor Ecoflex tasma termokurczliwa
Specyfikacja

- Wszystkie akcesoria sg odporne na korozje

Podanie

- Akcesoria Ecoflex powstaty jako uzupetnienie asortymentu do instalacji podziemnych
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Product code
Item no EAN
Item no GTIN

Item no LVI

Iltem no NRF

Iltem no RSK

Iltem no VVS

Wymiary

Wysokos¢ jednostki przedmiotu
Dtugo$¢ jednostki przedmiotu
Masa jednostkowa przedmiotu
Szerokos¢ jednostki elementu
ltem_UOM

Measurements

Dtugosc¢

Packaging

Opakowanie GTIN PL1
Opakowanie GTIN PL4
Wysokos¢ opakowania PL1
Wysokos$¢ opakowania PL4
Dtugos¢ opakowania PL1
Dtugos¢ opakowania PL4

Materiat opakowania (numer) PL1

Materiat opakowaniowy (krotki) PL1

llos¢ w opakowaniu PL1
llos¢ w opakowaniu PL4
Rodzaj opakowania PL1

Rodzaj opakowania PL4
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6414905228607
06414905228607
3010159
8360939
2282726
087855910

150
160
24
150

szt.

10

06414905552177
06414905543694
180

800

330

1200

4

LDPE

1

30

Base_Box

Pallet
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Opakowanie Objetos¢ PL1
Opakowanie Objetos¢ PL4
Waga opakowania PL1
Waga opakowania PL4
Szerokos¢ opakowania PL1

Szerokos¢ opakowania PL4

Dokumenty techniczne

o
Do pobrania“
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0,013662
0,768
2,65

90

230

800
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1093120

